
POZVÁNKA
Státní fond životního prostředí ČR  
si Vás dovoluje pozvat na seminář

Jak na úsporné bydlení 
aneb novinky v programu Nová zelená úsporám  
pro majitele rodinných a bytových domů
Na semináři Vám představíme nový program Oprav dům po babičce, který nabízí peníze předem 
na důkladné renovace domu. Pokud plánujete jen částečnou rekonstrukci domu, oceníte praktické 
informace k programu Nová zelená úsporám Standard. Seniory a nízkopříjmové domácnosti 
seznámíme s výhodami programu Nová zelená úsporám Light. 

Seminář se koná pod záštitou Mgr. Petra Hladíka, ministra životního prostředí za KDU-ČSL.

TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ
Pondělí 30. 10. 2023 v 17 hod. 

Kulturní dům Vysočany

Vstup na seminář je zdarma. V případě dotazů nás kontaktujte na seminare@sfzp.cz.

POZVÁNKA
Státní fond životního prostředí ČR  
si Vás dovoluje pozvat na seminář

Jak na úsporné bydlení 
aneb novinky v programu Nová zelená úsporám  
pro majitele rodinných a bytových domů
Na semináři Vám představíme nový program Oprav dům po babičce, který nabízí peníze předem 
na důkladné renovace domu. Pokud plánujete jen částečnou rekonstrukci domu, oceníte praktické 
informace k programu Nová zelená úsporám Standard. Seniory a nízkopříjmové domácnosti 
seznámíme s výhodami programu Nová zelená úsporám Light. 

Seminář se koná pod záštitou Mgr. Petra Hladíka, ministra životního prostředí za KDU-ČSL.

TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ
Pondělí 30. 10. 2023 v 17 hod. 

Kulturní dům Vysočany

Vstup na seminář je zdarma. V případě dotazů nás kontaktujte na seminare@sfzp.cz.

Vstup na seminář je zdarma. V případě dotazů nás kontaktujte na seminare@sfzp.cz. 

                   MAS   

 Moravskotřebovsko    

                    a Jevíčsko o.p.s.  

Registrace online
https://1url.cz/@uspory

Moravská Třebová  / 6. 11. 2023 
Olomoucká 178/2, zasedací místnost 
městského úřadu od 17 hodin

Na semináři Vám představíme nový program Oprav dům po babičce, který nabízí peníze předem 
na důkladné renovace domu. Pokud plánujete jen částečnou rekonstrukci domu, oceníte praktic-
ké informace k programu Nová zelená úsporám Standard. Seniory a nízkopříjmové domácnosti 
seznámíme s výhodami programu Nová zelená úsporám Light. Dále budou představeny dotační 
podmínky pro majitele bytových domů či veřejných budov.

Seminář se koná pod záštitou Mgr. Petra Hladíka, ministra životního prostředí 
a Mgr. Bc. Davida Šimka, MBA, poslance Parlamentu ČR za KDU-ČSL.


